

USB Sales and Marketing ApS

A.P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2021

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden USB Sales and Marketing ApS
A.P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

CVR-nr: 37889970
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Andet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		7.600.000	5.805.153
Eksterne omkostninger		-62.080	-39.367
Administrationsomkostninger		-1.464.405	-930.368
Bruttoresultat		6.073.515	4.835.418
Lønninger		-5.701.530	-4.692.944
Andre personaleomkostninger		-490.592	-136.274
Resultat af ordinær primær drift		-118.607	6.200
Andre finansielle omkostninger		-20.453	-37.013
Ordinært resultat før skat		-139.060	-30.813
Skat af årets resultat		28.900	4.712
Årets resultat		-110.160	-26.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.160	-26.101
I alt		-110.160	-26.101

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		56.960	209.123
Deposita		65.419	65.419
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.379	274.542
Anlægsaktiver i alt		122.379	274.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.067.966	0
Tilgodehavende skat		28.900	4.712
Andre tilgodehavender		5.407.411	2.183.311
Tilgodehavender i alt		6.504.277	2.188.023
Likvide beholdninger		1.209.166	1.220.173
Omsætningsaktiver i alt		7.713.443	3.408.196
AKTIVER I ALT		7.835.822	3.682.738

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		5.510.519	
Overført resultat		-268.589	-158.479
Egenkapital i alt		5.281.930	-118.479
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.329.474
Skyldig moms og afgifter		1.859.024	799.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		694.868	672.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.553.892	3.801.217
Gældsforpligtelser i alt		2.553.892	3.801.217
PASSIVER I ALT		7.835.822	3.682.738

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5